Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Житомир 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Левий Хлоя
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза  Левий Хлоя

Совет ИВО
Протокол Совета от 10.09.2023
Сдано ИВАС Кут Хуми
Присутствовали: 15 Аватаров.
 Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
НТ
Ганжа Людмила
Кухарчук Вера
МВ                                   нет
Палыга Василий
Буртовская Жанна
Симонова Валентина      нет
Глобенко Елена
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Шульга Виктория
Савченко Василий            нет
Федоритенко Лина
Клименко Наталия

Состоялись
   Тренинг.
Задача тренинга- добиться накала Воли и Аватарского Синтеза ИВО.

Аватересса    ИВ Отца Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Высшей Школы Синтеза  ИВ Отца Аватара Синтеза Иосифа  ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (  448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Левия подразделения  ИВДИВО Житомир, Кириченко Лариса.

ИВДИВО Полисы.
Организация ИВДИВО полисов действует Синтезначалами.
Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Парламента ИВО АС Савелия ИВАС Кут Хуми, Глава-дуумвиратор Посвящённого парламентского центра Федерации Октав подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Левия, Симонова Валентина.

Практика. Стяжание вариантов  Духа 512 архетипических метагалактик и направление на развитие 512 Частей.   Стяжаем  у 64-рицы Духов пред Престолом ИВО 512 видов Духа в 512 метагалактических архетипических Частей.
Практика.  9-рица зданий по Архетипам Огня материи ИВДИВО с 33-41Архетип архетипических метагалактик.

 Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Левия, Тимчук Валентина.
Рекомендация:
Проработка первых 16-ти ФЧ Синтезов ИВО, согласно горизонту каждой организации.
Проработка второго курса ФЧ Синтеза ИВО. Курс Служащего с 17-32.
Проработка третьего курса ФЧС. Курс Ипостаси с 33-48.
Проработка четвертого курса ФЧС. Курс Учителя с 49-64.
Запланировать обучение в ВШС на год с  АС ДП у  АС Иосифом.
Предложение: взять в разработку еще одну организацию с 19 по 32 каждому ДП. Чтобы в полноте звучать всеми 32 организациями.
Перед сном просить ИВАС Левий Хлоя чтобы все Души граждан территории сопроводили в полисы ИВДИВО Житомир,  были направлены  в ночную учебу по подготовки. Важно просить комфорт и уют для граждан, просить создать  среду Отца.
Организационные вопросы:
Планируется в октябре Первый круг ФЧ Синтеза ИВО г. Боярка.
Планируется в октябре четвертый курс ФЧС ИВО.

ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Левадняя Ольга.

[bookmark: _GoBack]